
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Korčula,	stavební	pozemek,	na	prodej,	215.040	€,	ID:	1209

1.792	m²
VELIKOST	POZEMKU

100	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Blízkost	pláže
Panoramatický	výhled

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 1209

Lokalita Korčula

Druh stavební	pozemek

Cena 215.040	€

Orientace sever

Opis	nemovitosti

Máme	tento	stavební	pozemek	na	dobrém	místě	ve	druhé/třetí	řadě	od	moře.

Pozemek	se	nachází	100	m	od	břehu,	na	rovném	terénu,	se	zpevněnou	přístupovou	cestou	mezi	stromy	a
rekreačními	vilami	s	nízkou	hustotou.

Z	pozemku	je	krásný	výhled	na	moře,	které	je	v	tomto	místě	čisté	a	bezpečné.

Pozemek	má	výměru	1792	m2.

Plány	umožňují	stavbu	budovy	o	4	podlažích,	suterén	+	přízemí	+	1.	patro	+	horní	patro.

Vlastnictví	jasné,	všechny	dokumenty	jsou	k	dispozici	a	všechny	servisní	přípojky	jsou	poblíž.

Nachází	se	1,5	km	od	Račišće	a	10	km	od	města	Korčula.

Ostrov	je	řídce	osídlený	a	krátkou	jízdou	na	kole	se	dostanete	do	obchodů,	barů	a	kaváren	a	dalších
užitečných	zařízení	ve	městě.

Račišće	je	oblíbený	mezi	vodáky,	protože	díky	velkému	molu	má	bezpečný	přístav	za	každého	počasí.

Ve	vesnici	je	malá	oblázková	pláž	a	západně	od	Račišče	jsou	dvě	zátoky	Vaja	a	Samograd	s	oblázkovými
plážemi.

Mezinárodní	letiště	v	Dubrovníku	je	150	km.

Pro	další	informace	nás	prosím	kontaktujte.








